

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001

标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		阜新市公路工程有限责任公司	沈阳公路建设有限公司	大连世博公路工程有限公司	沈阳市苏家屯区公路工程公司	辽宁通达交通建设工程有限公司	大连永兴公路工程有限公司	中北建工有限公司	盘锦东耕公路工程有限责任公司
1	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	与申请资格预审时比较，投标人发生合并、分立、破产等重大变化的，仍具备资格预审文件规定的相应资格条件且其投标未影响招标公正性	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人法定代表人授权委托书，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

张永有 魏 志爽

郭磊 于天龙 周群

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		阜新市公路工程有限责任公司	沈阳公路建设有限公司	大连世博公路工程有限公司	沈阳市苏家屯区公路工程公司	辽宁通达交通建设工程有限公司	大连永兴公路工程有限公司	中北建工有限公司	盘锦东耕公路工程有限责任公司
6	投标人法定代表人亲自签署投标文件的, 提供了法定代表人身份证明, 且法定代表人在法定代表人身份证明上签名, 未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人以联合体形式投标时, 联合体满足招标文件的要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标人如有分包计划, 符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.11 款规定, 且按招标文件第九章“投标文件格式”的要求填写了“拟分包项目情况表”	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	同一投标人未提交两个以上不同的投标文件, 但招标文件要求提交备选投标的除外	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
10	投标文件中未出现有关投标报价的内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
11	投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
12	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

张之 王有 张 赵爽
郭峰 于飞龙 周群

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		阜新市公路工程有限责任公司	沈阳公路建设有限公司	大连世博公路工程有限公司	沈阳市苏家屯区公路工程公司	辽宁通达交通建设工程有限公司	大连永兴公路工程有限公司	中北建工有限公司	盘锦东耕公路工程有限责任公司
13	权利义务符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
14	投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4 项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
15	施工组织设计采用暗标形式，其编制须满足招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
16	未发现投标人与其他投标人存在使用同一不可篡改的唯一标识软硬件设备投标的如MAC地址、标书制作特征码、标书唯一特征码等	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
17	投标人须提供不拖欠农民工工资承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
18	项目经理、项目总工在岗要求书面承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
19	投标人财产银行基本账户未被接管或冻结承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
20	投标人须提供投标人告知承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
21	中标人不转包不违规分包承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

张之 李楠 建忠 赵强 郭强 于天存

周群

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001

标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		辽宁五洲公路工程有限责任公司	沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司	西丰县公路工程有限责任公司	山西路众道桥有限公司	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司	
1	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
2	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位章盖章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
3	与申请资格预审时比较，投标人发生合并、分立、破产等重大变化的，仍具备资格预审文件规定的相应资格条件且其投标未影响招标公正性	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
4	投标人按照招标文件的规定提供了投标保证金	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
5	投标人法定代表人授权委托书代理人签署投标文件的，须提交授权委托书，且授权人和被授权人均在授权委托书上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

张之 孙有 马志 赵爽. 郭磊 于天龙

周祥

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		辽宁五洲公路工程有限责任公司	沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司	西丰县公路工程有限责任公司	山西路众道桥有限公司	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司	
6	投标人法定代表人亲自签署投标文件的，提供了法定代表人身份证明，且法定代表人在法定代表人身份证明上签名，未使用印章、签名章或其他电子制版签名代替	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
7	投标人以联合体形式投标时，联合体满足招标文件的要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
8	投标人如有分包计划，符合招标文件第二章“投标人须知”第 1.11 款规定，且按招标文件第九章“投标文件格式”的要求填写了“拟分包项目情况表”	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
9	同一投标人未提交两个以上不同的投标文件，但招标文件要求提交备选投标的除外	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
10	投标文件中未出现有关投标报价的内容	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
11	投标文件载明的招标项目完成期限未超过招标文件规定的时限	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
12	投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	

王纪 王有勇 张旭 赵爽 郭昭 于大龙

周群

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		辽宁五洲公路工程有限责任公司	沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司	西丰县公路工程有限责任公司	山西路众道桥有限公司	辽宁恒业土木工程技术发展有限公司	
13	权利义务符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
14	投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.7.4 项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
15	施工组织设计采用暗标形式，其编制须满足招标文件要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
16	未发现投标人与其他投标人存在使用同一不可篡改的唯一标识软硬件设备投标的如MAC地址、标书制作特征码、标书唯一特征码等	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
17	投标人须提供不拖欠农民工工资承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
18	项目经理、项目总工在岗要求书面承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
19	投标人财产银行基本账户未被接管或冻结承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	
20	投标人须提供投标人告知承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
21	中标人不转包不违规分包承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	

张乙 张有海 冯礼 赵璇 郭皓 于天龙

周祥

第一信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001

标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		辽宁五洲公路 工程有限责任 公司	沈阳市新民路 桥建设有限公 司	沈阳市公路建 设股份有限公 司	沈阳众磊道桥 有限公司	西丰县公路工 程有限责任公 司	山西路众道桥 有限公司	辽宁恒业土木 工程新技术发 展有限公司	

评标委员签名:

张之 鞠为 孙 赵爽 郭峰 于大友
周群

第一信封资格评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		阜新市公路工程有限责任公司	沈阳公路建设有限公司	大连世博公路工程有限公司	沈阳市苏家屯区公路工程公司	辽宁通达交通建设工程有限公司	大连永兴公路工程有限公司	中北建工有限公司	盘锦东耕公路工程有限责任公司
1	投标人具备有效的营业执照、组织机构代码证、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人的资质等级符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人的财务状况符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	投标人的类似项目业绩符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	投标人的信誉符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	投标人的项目经理和项目总工程师资格、在岗情况符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人的其他要求符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
8	投标人不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项或第 1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
9	投标人符合第二章“投标人须知”第 1.4.5 项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

张之勇 姚 超

郭强 于天化 周群

第一信封资格评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		阜新市公路工程有限责任公司	沈阳公路建设有限公司	大连世博公路工程有限公司	沈阳市苏家屯区公路工程公司	辽宁通达交通建设工程有限公司	大连永兴公路工程有限公司	中北建工有限公司	盘锦东耕公路工程有限责任公司
10	以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

张之 毛有 魏 赵敏

郭强 于天在 周祥

第一信封资格评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		辽宁五洲公路工程有限责任公司	沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司	西丰县公路工程有限责任公司	山西路众道桥有限公司	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司	
1	投标人具备有效的营业执照、组织机构代码证、资质证书、安全生产许可证和基本账户开户许可证。	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
2	投标人的资质等级符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
3	投标人的财务状况符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	不通过		
4	投标人的类似项目业绩符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
5	投标人的信誉符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
6	投标人的项目经理和项目总工程师、在岗情况符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
7	投标人的其他要求符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
8	投标人不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项或第 1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
9	投标人符合第二章“投标人须知”第 1.4.5 项规定	通过	通过	通过	通过	通过	通过		

张之 郭强 马 赵波

郭强 于天龙 周群

第一信封资格评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		辽宁五洲公路工程有限责任公司	沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司	西丰县公路工程有限责任公司	山西路众道桥有限公司	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司	
10	以联合体形式参与投标的，联合体各方均未再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；独立参与投标的，投标人未同时参加联合体在同一标段中投标	通过	通过	通过	通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	通过	

评标委员签名:

张江 毛南 魏超 魏超

郭强 于天龙 周群

施工组织设计汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

序号	单位名称	评委姓名及评审意见					
		马超	周长平	马献之	郭俊铭	于天龙	汇总
1	阜新市公路工程有限责任公司	28.80	31.00	28.50	24.50	28.50	28.26
2	沈阳公路建设有限公司	35.80	36.50	35.00	33.00	27.50	33.56
3	大连世博公路工程有限公司	29.60	34.60	29.00	28.50	27.00	29.74
4	沈阳市苏家屯区公路工程公司	34.00	35.50	29.00	29.50	28.50	31.30
5	辽宁通达交通建设工程有限公司	34.80	34.00	29.50	29.50	27.50	31.06
6	大连永兴公路工程有限公司	33.20	33.20	28.50	30.00	27.00	30.38
7	中北建工有限公司	28.40	32.80	27.50	27.40	28.50	28.92
8	盘锦东耕公路工程有限责任公司	31.00	32.40	27.50	29.00	28.00	29.58
9	辽宁五洲公路工程有限责任公司	33.20	34.30	30.00	30.20	27.00	30.94
10	沈阳市新民路桥建设有限公司	35.00	34.10	31.00	31.80	34.00	33.18
11	沈阳市公路建设股份有限公司	36.20	36.80	34.00	33.50	35.50	35.20
12	沈阳众磊道桥有限公司	37.00	36.50	32.00	33.00	33.00	34.30
13	西丰县公路工程有限责任公司	36.60	36.50	31.00	32.10	34.00	34.04
14	山西路众道桥有限公司						
15	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司						

评标委员签名:

郭俊铭 马超 马献之 于天龙 周祥 于天龙 郭俊铭 于天龙

施工组织设计汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001

标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

郭南 孙之 魁

郭晓 于天龙 周祥 赵爽

主要人员汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		马献之	郭俊铭	毛南南	赵爽
1	阜新市公路工程有限责任公司	15.00	15.00	15.00	15.00
2	沈阳公路建设有限公司	21.00	21.00	21.00	21.00
3	大连世博公路工程有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
4	沈阳市苏家屯区公路工程公司	25.00	25.00	25.00	25.00
5	辽宁通达交通建设工程有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
6	大连永兴公路工程有限责任公司	25.00	25.00	25.00	25.00
7	中北建工有限公司	21.00	21.00	21.00	21.00
8	盘锦东耕公路工程有限责任公司	15.00	15.00	15.00	15.00
9	辽宁五洲公路工程有限责任公司	25.00	25.00	25.00	25.00
10	沈阳市新民路桥建设有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
11	沈阳市公路建设股份有限公司	21.00	21.00	21.00	21.00
12	沈阳众磊道桥有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
13	西丰县公路工程有限责任公司	19.00	19.00	19.00	19.00
14	山西路众道桥有限公司				
15	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司				

赵爽. 郭俊铭 马献之

郭俊铭 于天龙 周群

主要人员汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		马超	于天龙	周长平	汇总
1	阜新市公路工程有限责任公司	15.00	15.00	15.00	15.00
2	沈阳公路建设有限公司	21.00	21.00	21.00	21.00
3	大连世博公路工程有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
4	沈阳市苏家屯区公路工程公司	25.00	25.00	25.00	25.00
5	辽宁通达交通建设工程有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
6	大连永兴公路工程有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
7	中北建工有限公司	21.00	21.00	21.00	21.00
8	盘锦东耕公路工程有限责任公司	15.00	15.00	15.00	15.00
9	辽宁五洲公路工程有限责任公司	25.00	25.00	25.00	25.00
10	沈阳市新民路桥建设有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
11	沈阳市公路建设股份有限公司	21.00	21.00	21.00	21.00
12	沈阳众磊道桥有限公司	25.00	25.00	25.00	25.00
13	西丰县公路工程有限责任公司	19.00	19.00	19.00	19.00
14	山西路众道桥有限公司				
15	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司				

评标委员签名:

赵爽. 毛韵 孙文 周祥

郭磊 于天龙

主要人员汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

赵强 王勇 孙之 张
郭 于天龙 周群

其他因素汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		马献之	郭俊铭	毛南南	赵爽
1	阜新市公路工程有限责任公司	27.00	27.00	27.00	27.00
2	沈阳公路建设有限公司	33.00	33.00	33.00	33.00
3	大连世博公路工程有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
4	沈阳市苏家屯区公路工程公司	30.00	30.00	30.00	30.00
5	辽宁通达交通建设工程有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
6	大连永兴公路工程有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
7	中北建工有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00
8	盘锦东耕公路工程有限责任公司	35.00	35.00	35.00	35.00
9	辽宁五洲公路工程有限责任公司	33.00	33.00	33.00	33.00
10	沈阳市新民路桥建设有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
11	沈阳市公路建设股份有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
12	沈阳众磊道桥有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
13	西丰县公路工程有限责任公司	35.00	35.00	35.00	35.00
14	山西路众道桥有限公司				
15	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司				

赵爽、郭俊铭、毛南南、马献之、郭俊铭、周毅

其他因素汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

序号	单位名称	评委姓名及评审意见			
		马超	于天龙	周长平	汇总
1	阜新市公路工程有限责任公司	27.00	27.00	27.00	27.00
2	沈阳公路建设有限公司	33.00	33.00	33.00	33.00
3	大连世博公路工程有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
4	沈阳市苏家屯区公路工程公司	30.00	30.00	30.00	30.00
5	辽宁通达交通建设工程有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
6	大连永兴公路工程有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
7	中北建工有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00
8	盘锦东耕公路工程有限责任公司	35.00	35.00	35.00	35.00
9	辽宁五洲公路工程有限责任公司	33.00	33.00	33.00	33.00
10	沈阳市新民路桥建设有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
11	沈阳市公路建设股份有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
12	沈阳众磊道桥有限公司	35.00	35.00	35.00	35.00
13	西丰县公路工程有限责任公司	35.00	35.00	35.00	35.00
14	山西路众道桥有限公司				
15	辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司				

评标委员签名:

赵爽 郭有 孙乙 孙

郭磊 于天龙 周祥

其他因素汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

赵爽 孙之 翁有 吕
郭晓 于天友 周群

第二信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线（大邦牛桥至满都户段）修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见						
		沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司				
1	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过				
2	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字、投标人的单位盖章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过				
3	投标报价或调价函中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价（如有）	通过	通过	通过				
4	投标报价或调价函中报价的大写金额能够确定具体数值	通过	通过	通过				
5	同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外	通过	通过	通过				
6	投标人若提交调价函，调价函符合招标文件第二章“投标人须知”第 3.2.6 项要求	通过	通过	通过				

郭磊

于大龙

张之勇

张超

周群

第二信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见							
		沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司					
7	投标人若填写工程量固化清单,填写完毕的工程量固化清单未对工程量固化清单电子文件中的数据、格式和运算定义进行修改;工程量固化清单中的投标报价和投标函大写金额报价一致	通过	通过	通过					
8	投标文件正、副本份数符合招标文件第二章“投标人须知”第3.7.4项规定	通过	通过	通过					
9	工程量清单中投标单价小数点后保留两位,合价、总价精确至个位	通过	通过	通过					
10	未发现投标人与其他投标人存在使用同一不可篡改的唯一标识软硬件设备投标的如MAC地址、标书制作特征码、标书唯一特征码等	通过	通过	通过					
	汇总	通过	通过	通过					

郭磊 张之明 于天在 赵颖 周祥

第二信封形式评审与响应性评审汇总表

标段编号: LNJYGC20240329008001001
标段名称: 沈阳市沈环线(大邦牛桥至满都户段)修复养护工程施工

序号	评审因素	投标单位名称及评审意见						
		沈阳市新民路桥建设有限公司	沈阳市公路建设股份有限公司	沈阳众磊道桥有限公司				

评标委员签名:

郭晓强

于天龙

孙之皓

马超爽

周祥

评标结果汇总表

标段名称: 沈阳市沈环线 (大邦牛桥至满都户段) 修复养护工程施工 (LNJYGC20240329008001001)

序号	投标单位	评审报价(元)	排名
1	沈阳市公路建设股份有限公司	15330441.00	1
2	沈阳众磊道桥有限公司	15548306.00	2
3	沈阳市新民路桥建设有限公司	15612019.00	3

评标委员签名:

郭晓峰 王育有 魏 超爽 周 于天龙

开标时间: 2024-04-24 09:30:00